
04/03/2010 María Largo Rodríguez 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

Javier Sanchez palcin 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

01/09/2011 Gonzalo Díaz De BustamanteSerrano 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

02/05/2012 Ignacio Onieva Cruz 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

08/08/2011 Lucia sainz Hoyuela 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

06/09/2009 JAIME LLANO GALLO 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

13/11/2009 Pablo Navedo Espejo 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

31/08/2010 Eugenio Gonzalez Collado 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

12/01/2012 Ines Navedo Espejo 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

09/05/2011 Mónica Canales Fdez-Valls 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

20/08/2011 Beatriz Sánchez-Palacín Varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/02/2012 Elena Largo Rodríguez 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

Julia Sanchez palcin 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

14/06/2012 Julieta Gutierrez 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

14/06/2012 JAIME SEGURADO MOLINA 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

03/09/2013 Ángel Fernández-AbascalSolorzano 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

26/04/2012 NACHO MARTIN CORTINES 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

04/04/2014 JAVIER MARTINEZ PEDRAJA 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

22/05/2012 Carlos Manso Arnal 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

LUNES MIERCOLES Y VIERNES DE 9 A 10:30

LUNES MIERCOLES Y VIERNES DE 10:30 A 12:00



15/04/2016 LUCAS MARTINEZ PEDRAJA 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

08/05/2016 Carlos ortega rodriguezOrtega Rodriguez 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

13/09/2016 Juan Fernández Corral 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

24/05/2017 Guillermo Sainz Hoyuela 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/06/2016 pedro calvo varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/03/2017 Carlos Fernandez Lopez Alonso 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

25/09/2015 Felipe Parra Barquín 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/10/2016 Alberto Alcañiz Sanchez 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

19/04/2013 Jaime Zuloaga Solórzano 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/08/2013 Jose Daniel Carballeira Merchán 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

22/09/2014 Iñigo Cordón Díaz de Entresotos 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

19/01/2013 EMMA LLANO GALLO 13:30 A 15:00 LUNES MIERCOLES Y VIERNES, años de nacimiento 2013 y 2014 (11 y 12 años)

05/10/2012 Carmen Gonzalez Collado 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

02/06/2012 Daniela Manzanares Vidal 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

26/01/2013 María Sánchez-Palacín Varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

10/03/2014 isabel calvo varea 13:30 A 15:00 LUNES MIERCOLES Y VIERNES, años de nacimiento 2013 y 2014 (11 y 12 años)

10/03/2012 SOFÍA DEL CARMENBECEDONIZ DE CELIS 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

17/02/2011 Carlota Garcia Luna 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

26/09/2011 Lucia Gomez Santos 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

Macarena Irureta 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

LUNES MIERCOLES Y VIERNES DE 12:00 A 13:30

LUNES MIERCOLES Y VIERNES DE 13:30 A 15:00



02/05/2012 Ignacio Onieva Cruz 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

01/09/2011 Gonzalo Díaz De Bustamante Serrano 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

03/09/2013 Ángel Fernández-Abascal Solorzano 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

04/04/2014 JAVIER MARTINEZ PEDRAJA 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

20/08/2011 Beatriz Sánchez-Palacín Varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/02/2012 Elena Largo Rodríguez 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

Julia Sanchez palcin 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/06/2016 pedro calvo varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

24/05/2017 Guillermo Sainz Hoyuela 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

Ignacio Rubio Leon 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

15/04/2016 LUCAS MARTINEZ PEDRAJA 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

19/04/2013 Jaime Zuloaga Solórzano 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/10/2016 Alberto Alcañiz Sanchez 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

25/09/2015 Felipe Parra Barquín 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

11/08/2013 Jose Daniel Carballeira Merchán  2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

26/01/2013 María Sánchez-Palacín Varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

19/01/2013 EMMA LLANO GALLO 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

05/10/2012 Carmen Gonzalez Collado 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

10/03/2014 isabel calvo varea 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

23/08/2013 JULIA Yllera DE Sandoval 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

21/04/2016 Ana Lapucci Navedo  2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

MARTES Y JUEVES  DE 9 A 10:30

MARTES Y JUEVES  DE  10:30 A 12:00

MARTES Y JUEVES  DE   12:00 A 13:30



04/03/2010 María Largo Rodríguez 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

12/01/2012 Ines Navedo Espejo 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

09/05/2011 Mónica Canales Fdez-Valls 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

08/08/2011 Lucia sainz Hoyuela 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

13/11/2009 Pablo Navedo Espejo 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

06/09/2009 JAIME LLANO GALLO 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

31/08/2010 Eugenio Gonzalez Collado 1ª PERIODO DEL 1 AL 14 DE JULIO, 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

Javier Sanchez palcin 2ª PERIODO DEL 15 AL 31 DE JULIO

MARTES Y JUEVES  DE   13:30 A 15:00


